

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแกงใต้ภพระ

ประมาณการก่อสร้าง บ่อส่งน้ำลงสู่ใต้ดิน (ขนาดกรน้ำใต้ดินระบบเปิด ล้ำช่วยเหลืออนปลา) กว้าง 26-33 เมตร ยาว 50-50.49 เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 6,170 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแก้วปอตั้ง หมู่ที่ 12 ตำบลหนองแกงใต้ภพระ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ผู้ประมาณราคา นายสุรพงษ์ ทีเหล็ก

ประมาณราคาเมื่อ

31 มีนาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)		ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อกลาง	
1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	4,470	ลบ.ม.	32.94	147,241.80	1.3375	44.06	196,935.91	
2	งานดินขุดยก	1,700	ลบ.ม.	92.01	156,421.25	1.3375	123.07	209,213.42	
3	งานล้อมรั้วลวดหนาม	170	ม.	163.31	27,762.45	1.0700	174.74	29,705.82	
4	ป้ายก่อนดำเนินงานโครงการ - ป้ายก่อนดำเนินงานโครงการ - ป้ายก่อนดำเนินงานโครงการแล้วเสร็จ	1	ป้าย						
				รวม					
				331,425				435,855.15	

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมมุมมนหน้าพบแปดร้อยห้าสิบห้าบาทสิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิชาติ ราชหนู

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอดุลย์มีดี มานู

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอัครชัย ศรีวิศา